
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 169 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινών 

αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2023-2024  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν.  4926/2022 (Α΄ 

82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

10.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 3/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 126269/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
2 

 
 

11. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ (όπως αναρτήθηκε στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π). 

12. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
3 

 
 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

23. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

24.Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

25.Την αριθ. πρωτ. 120677/Ε4/26-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΚΥΩ46ΝΚΠΔ-Ν5Μ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(1η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

26.Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 68 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 24 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού και 77 

εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό 

έτος 2023-2024, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΜΠΑΓΙΑΤΛΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 669 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3 ΤΣΑΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 
ΑΛΕΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 1276 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ - 30 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 4 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1281 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 5 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1471 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 6 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 1528 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 30 ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

6 7 ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1565 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ - 30 
ώρες  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

7 8 ΣΧΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1620 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 30 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 9 ΧΑΤΖΗΣΙΔΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1749 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
4 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

9 12 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2156 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 13 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2220 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - 
30 ώρες  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

11 14 ΠΑΡΤΟΥΛΑ ΑΝΝΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2330 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ - 30 
ώρες  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 15 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2363 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 30 
ώρες  Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

13 16 ΜΠΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΚΟΣ ΔΕ01 2575 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 17 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 2583 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 18 ΚΟΝΤΑΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2639 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

16 19 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2822 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

17 22 ΦΑΣΝΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΕ01 3047 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

18 24 ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3134 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

19 25 ΓΙΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 3387 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 30 
ώρες  

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 26 ΚΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3418 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 28 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3654 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

22 29 ΝΙΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3681 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΘΑΝΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 30 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 
ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3686 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 
30 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 31 ΒΟΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3701 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ - 
30 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

25 1 ΧΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 776 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

26 2 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 876 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 3 ΖΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 1097 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 4 ΤΣΙΜΠΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1126 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 5 ΜΑΝΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1160 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
10 ώρες , ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
5 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 
15 ώρες  

30 6 ΚΑΤΟΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1290 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

31 7 ΞΥΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1687 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 8 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1821 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ - ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 9 ΜΠΑΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1864 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 10 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 1927 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

35 11 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2047 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 12 ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2128 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 13 ΤΖΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2169 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

38 14 ΠΟΓΡΕΒΝΟΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2181 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 15 ΜΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2200 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 16 ΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2326 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

41 17 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2367 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 18 ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2392 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
- 25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 19 ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2393 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 20 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΡΣΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2406 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ - Μ. 
ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ Α. 
ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 21 ΠΟΔΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2534 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 22 ΠΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2540 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

47 23 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2647 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

48 24 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2687 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 25 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 2707 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
6 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

50 26 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2888 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

51 27 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤ
Η ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2928 

ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

52 28 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΠΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2989 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

53 29 ΧΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3006 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ "ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΤΕΡΑΣ" - 25 ώρες  Π.Ε. ΧΙΟΥ 

54 30 ΝΤΑΗ ΒΑΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ25 3016 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 31 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3024 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 32 ΤΣΙΚΑΡΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3050 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 33 ΑΥΓΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3061 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

58 34 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3103 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Π.Ε.) 

6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

59 35 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 3109 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 36 ΤΣΙΡΓΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3118 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

61 37 ΣΤΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3249 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 38 ΒΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3256 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

63 39 ΚΡΙΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3265 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΧΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 40 ΧΑΛΙΛΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΠΕΡΠΑΡΙΜ ΠΕ25 3302 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

65 42 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3403 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΕΕΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

66 44 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΠΕ25 3556 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

67 46 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3623 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

68 47 ΦΕΙΔΑΚΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥ
ΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3649 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

69 48 ΔΟΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 3676 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΝΟΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70 49 ΤΖΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3682 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ - ΡΗΓΑΣ 
ΦΕΡΑΙΟΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

71 50 ΤΖΙΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ25 3732 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
7 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

72 51 
ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 3790 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 52 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 3794 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 53 ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3802 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

75 55 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 3856 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 56 ΒΑΣΙΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3884 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 57 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 3900 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

78 58 
ΠΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ25 3916 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

79 59 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 3919 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

80 60 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 3923 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 61 ΒΕΡΛΕΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3935 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

82 62 ΚΑΡΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4020 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

83 63 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ25 4053 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΣΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

84 64 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4096 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

85 65 ΓΚΟΥΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ25 4129 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

86 66 ΡΑΚΑ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4136 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

87 67 
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΥ ΚΑΡΑΚΑΣΗ 

ΜΕΛΠΟΜΕ
ΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4139 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 68 ΒΙΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4151 
ΞΑΝΘΗΣ 
(Π.Ε.) 

7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ - 
10 ώρες , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΑΥΚΗΣ - 15 ώρες  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

89 69 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4159 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

90 70 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4181 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 71 ΔΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 4215 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 72 ΣΟΥΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 4248 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

93 1 ΚΟΥΤΣΙΝΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ87.0

2 137 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
8 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

94 2 ΦΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 145 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

95 3 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 328 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

96 4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 397 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 5 ΠΑΠΑΜΟΝΙΩΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 456 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΧΙΟΥ 

98 6 ΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΠΕ87.02 500 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ - 25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 7 ΖΑΜΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 501 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

100 8 ΠΕΡΛΕΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 537 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

101 10 ΒΑΒΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 626 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ "ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
&amp; ΜΕΘΟΔΙΟΣ" - 10 
ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ - 15 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

102 11 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 687 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 12 ΖΕΡΒΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 730 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 13 ΚΑΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 869 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

105 14 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 911 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

106 15 ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.02 929 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

107 16 
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟ
Υ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 991 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 15 
ώρες , 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 10 
ώρες  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

108 17 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 1057 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

109 18 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ
-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1058 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 19 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1074 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

111 20 ΝΤΡΟΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ87.02 1109 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

112 21 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1115 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 15 
ώρες , 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - ΤΡΙΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
9 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 10 
ώρες  

113 22 ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ87.02 1182 
Α΄ ΕΒΡΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ - 
15 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ - 10 ώρες  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

114 23 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 1218 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
- 25 ώρες  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

115 24 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1237 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

116 26 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1290 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

2ο Γυμνάσιο 
Ελευθερίου Βενιζέλου - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

117 27 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΠΕ87.02 1291 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

118 28 ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1327 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 29 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1359 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

120 30 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1615 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

121 31 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΖΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1663 
Α΄ ΕΒΡΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΡΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

122 33 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1718 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

123 34 ΛΙΟΛΙΑ ΧΑΙΔΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 1767 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 35 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.02 1792 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

125 36 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1818 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

1ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

126 37 ΔΟΣΕΜΕΤΖΗ ΟΛΓΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 1842 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

127 38 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 1846 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

128 39 ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1891 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

129 40 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 1892 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Π.Ε.) 

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 15 
ώρες , 19ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 10 
ώρες  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

130 41 ΔΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 1965 
ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

131 43 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1982 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
10 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

132 44 ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2007 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΙΑΣ ΛΗΜΝΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

133 45 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2019 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

134 46 ΤΣΙΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 2025 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

135 47 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.02 2028 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

136 48 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2106 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

137 49 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 2120 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

138 50 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2129 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 5ο 12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

139 51 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2141 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

140 52 ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2148 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

141 53 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 2200 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

13ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΔΕΚΑΤΟ 
ΤΡΙΤΟ ΔΙΘ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 13 ώρες , 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 9ο 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 12 ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

142 54 ΜΠΑΛΑΦΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2202 
Β΄ ΕΒΡΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

143 55 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 2210 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΑΣ - ΤΣΑΚΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

144 56 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2219 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΙΝΕ - 
ΦΟΥΡΝΕ - 25 ώρες  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

145 57 ΓΙΑΛΥΨΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ87.02 2241 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

146 58 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2306 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

147 59 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2327 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
- 25 ώρες  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

148 60 ΣΙΑΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2373 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
11 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

149 62 ΠΑΣΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ87.02 2475 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

150 63 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2566 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΙΑΣ-ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

151 64 ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΕΙΔΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ87.02 2568 
ΞΑΝΘΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

152 65 
ΧΑΣΟΛΑΝΗΣ 
ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2593 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

153 66 
ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2601 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ - 15 ώρες , 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΛΛΑΣ - 10 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

154 67 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 2604 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

155 68 ΒΕΛΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2637 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

156 69 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ
Η ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2648 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

157 70 ΠΑΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2693 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

158 71 ΚΑΠΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 2869 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

159 72 ΜΑΝΕ ΟΝΙΕΝΤΑ ΑΝΤΜΙΡΙΜ ΠΕ87.02 2877 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΑΜΜΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

160 73 ΒΡΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ87.02 2879 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

161 74 ΛΑΡΔΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ
Η ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2904 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΧΙΟΥ 

162 75 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ - 
ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2964 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

163 76 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ87.02 2985 
ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

164 77 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3033 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

3ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

165 78 ΠΑΠΠΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 3126 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

166 79 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.02 3160 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

167 80 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 3166 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
2ο Γυμνάσιο Κισάμου - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

168 81 ΜΙΚΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 3167 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

169 82 ΠΕΠΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3171 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ



 
12 

 
 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 6 έως και την Τρίτη 7 Νοεμβρίου 2023 

απευθείας στη σχολική μονάδα (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες) της πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους 

λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση αντίστοιχα. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ


		2023-11-03T10:24:54+0200
	Athens




